



Kære medlem .

NYE HOLDKAMMERATER

Er du teamplayer eller solo? Hos Erhvervsforum tror vi på, at sammen er vi stærke, netværk og relationer betyder noget, derfor er vi blevet holdkammerater med FC Roskilde, vi skaber netværk for iværksættere og byder velkommen på holdet til vores nye medlemmer, læs mere nedenfor.

Online workshop

At skabe netværk er vigtigt men hvordan bliver din virksomhed synlig? Nyhedsredaktionerne drukner i pressemeddelelser. Hvordan får du din pressemeddelelse gennem nåleøjet, så din forretning og dine produkter opnår synlighed? Det stiller vi skarpt på når Hanne Tornager **d. 2 marts** underviser i at finde vinkler til den gode historie, holde den røde tråd og vurdere, hvilke elementer din pressemeddelelse kan indeholde.

D. 4 marts byder Ulrikke Mikkelsen fra Nordic Medicine Institut velkommen til Online workshop Sådan bliver du skarpere end dine konkurrenter, du har netværk, du har ydelsen, men er din hjerne skarp - mentalt og fysisk? Få konkrete værktøjer på det første af 3 moduler om Sundhed, mentalt og fysisk. Tilmeld nedenfor

Kalder alle iværksættere:

Mange iværksættere har store spørgsmål om salg, eksempelvis, hvordan får jeg kunder? Det kan du få svar på **d. 23 februar** når Kurt Nielsen fra Faciteam byder op til "spørg en salgstræner", som nævnt sammen er vi stærke, så nu skyder vi en stribe af netværksmøder igang kun for iværksættere, skal du være med? vi starter **d. 3 marts**. tilmeld nedenfor.

Vi er klar til at mødes fysisk så snart det er muligt indtil da på gensyn online.

TEAM ERHVERVSFORUM



ONLINE WORKSHOP

Tilmeld her: [Pressemeddelelse](#)



NETVÆRKS MØDE FOR IVÆRKSÆTTERE

Tilmeld her: [Netværksmøde for iværksættere](#)



ONLINE WORKSHOP

Tilmeld her: [Sådan bliver du skarpere end dine konkurrenter](#)





ROLLEMODELLERNE - BJØRN VESTERGAARD

Rollemodellerne IVS

Hvilke marketingstrategier skaber størst muligt vækst og profit med mindst muligt besvær?

Bjørn Vestergaard har arbejdet med marketing i over 10 år i landets største virksomheder og som konsulent for mange firmaer. Så har du også svært ved at skabe tilfredsstillende vækst? Så kan Bjørn Vestergaards ekspertise hjælpe dig til at mestre din markedsføring og at skabe fundamentet der kontinuerligt giver dig et stabilt flow af nye kunder. Bjørn trækker på sin erfaring som vært på podcasten Rollemodellerne hvor dygtige iværksættere som Martin Thorborg, Lars Seier og Jacob Risgaard har lært Bjørn deres vigtigste erfaringer. Hvis du skal bruge effektiv marketing til at kickstarte væksten i din virksomhed - så kan du kontakte Bjørn her:

website: barfoed.biz, e-mail: barfoed.biz, Tlf.:



Eco Blue Seafood

"Eco Blue Seafood er dansk virksomhed med en ambition om at blive verdens foretrukne leverandør af levende XL Mangrovekrabber og relaterede produkter, mens man på samme tid bidrager positivt til forskning og udvikling inden for akvakulturindustrien, styrkelsen af lokalsamfund og beskyttelse af verdenshavene. Gennem et konstant fokus på biosikkerhed, bæredygtighed og sporbarhed, og stærke salgs- og marketingpartnerskaber, sikrer Eco Blue Seafood et premium brand og et fuldt kontrolleret "Hatchery2Harvest" landbaseret koncept der bekæmper overfiskning af arten og havene.

Som de siger hos Eco Blue Seafood: "We are passionate about food and passionate about doing good."

Læs en spændende artikel om Eco Blue Seafood i Business Roskilde her: [Eco Blue Seafood artikel i Business Roskilde](#)

Kontaktoplysninger:

Martin A. Pedersen, CEO, Tlf.: 2680 4715, E-mail: map@ecoblueseafood.com, website: ecoblueseafood.com



Ny milliardaftale løfter hjælp til selvstændige og forlænger hjælpepakker 9,5 mia. kr.

Regeringen og et bredt flertal af Folketingets partier Venstre, Radikale Venstre, Socialistisk Folkeparti, Enhedslisten, Konservative og Alternativet netop blevet enige om en ny aftale med yderligere tiltag for i alt ca. 9,5 mia. kr., der skal hjælpe danske selvstændige, virksomheder og lønmodtagere.

Særligt for de selvstændige er det vigtigt, at loftet for kompensation forhøjes fra 23.000 kr. til 33.000 kr. om måneden.

"Jeg er glad for, at vi i dag kan præsentere yderligere tiltag og hjælp for godt 9,5 mia. kr. til dansk erhvervsliv og særligt selvstændige og deres ansatte. Vi hungrer alle efter at kunne stå i den lokale tøjbutik og prøve tøjet på, spise en middag på en restaurant eller generelt bare ses i større selskaber. Men der er vi desværre ikke endnu. Det er vigtigt, at vi holder tungen lige i munden og ikke tager forhastede beslutninger, så vi ender i et scenarie med smitten ude af kontrol og endnu en nedlukning. Men regeringen er også dybt bevidste om, at nedlukningen har store konsekvenser for lønmodtagere og dansk erhvervsliv og særligt selvstændige og små virksomheder," siger erhvervsminister Simon Kollerup., læs hele artiklen her : [Ny aftale](#)



Erhvervsforum og FC Roskilde bliver holdkammerater

Samarbejdsaftale giver byens største erhvervsnetværk adgang til fodboldklubbens faciliteter på stadion

Erhvervsforum Roskilde og FC Roskilde har indgået en samarbejdsaftale for at styrke deres respektive erhvervsnetværk. Erhvervsforum er byens største, men fodboldklubben har, qua sine mange sponsorer, også et ret omfattende netværk af erhvervsfolk. Aftalen giver Erhvervsforum adgang til at benytte faciliteterne på stadion.

- Vi vil fortsat lægge vores arrangementer forskellige steder i byen, men Spar Nord Lounge på stadion er en rigtig interessant mulighed for vores netværksmøder, workshops og kurser, siger Martin Sattrup Christensen, Erhvervsforum Roskilde. Læs mere her : [FC Roskilde og Erhvervsforum holdkammerater](#)

Erhvervsforum Roskilde

TILMELD ARRANGEMENT VED AT KLIKKE PÅ BILLEDER HERUNDER



SPØRG EN SALGSTRÆNER - for iværksættere
Lokation: følger
Tirsdag den 23. februar 2021, kl. 16.00



"SPØRG EN REVISOR" - for iværksættere
Sted: Trekroner Revision, Universitetsparken 2, Trekroner, Roskilde
Onsdag d. 10 marts kl. 08.00



Lær at kombinere din specialistviden med stærke salgskompetencer og luk salg både online og ved det fysiske møde - modul 1 af 3

Det stærke kommunikationsfundament og få succes med salget online
Onsdag d. 17 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE/workshop
v/Ulrikka Mikkelsen

Fysisk udholdenhed og frihed

Torsdag d. 18 marts 2021 kl. 15,00



ONLINE/Live
workshop
v/Ulrikka Mikkelsen

Immunforsvar og Co-vid 19

Torsdag d. 22 april 2021 kl. 15,00



inspirations
oplæg
v/Jon K Wichmann

SUCCESS VED ET TILFÆLDE?

Lokation følger

Tirsdag den 4. maj 2021, kl. 16.00



Find os på de sociale
medier   

www.erhvervsforum.biz • Tlf. 7020 7680

Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00
info@erhvervsforum.biz

PART OF
**GREATERT
COPENHAGEN**

A teal-colored decorative shape that is wider on the left and tapers towards the right, with a slight curve at the bottom.

erhvervsforum.biz

[Afmeld Nyhedsbrev](#)